## **Bibliograpi**

Al-Qur'an al-Karim

Ibn Qasim, *Hasyiah Ibrahim al-Bijuri*, Juz 2, Beirut: Dar al-Fikr.

Al-Khatib Asy-Syarbini, *Mughni al-Muhtaj*, Juz 4, Beirut: Dar al-Fikr

An-Nawawi, Abi Zakariya Muhy Ad-Din bin Syaraf, *al-Majmuk Syarh al-Muhazzab*, 1421H/2000M, Juz 8, Beirut: Dar al-Fikr

As-Sayyid al-Bakri, Abu Bakr bin Ahmad Syattha ad-Dimyathi, *Hasyiah I'anat ath-Thalibin*, 1419H/1998M, Cetakan Pertama, Juz 2, Beirut: Dar al-Fikr.

Asy-Syarwani dan Ibn Qasim al-'Ubadi, *Hawasyai Asy-Syeikh 'Abd Al-Hamid Asy-Syarwani wa Asy-Syeikh Ahmad Ibn Qasim al-'Ubadi 'ala Tuhfah al-Muhtaj bi Syarh al-Minhaj*, 1418H/1997M, Cetakan Pertama, Juz 9, Beirut: Dar Al-Fikr.

Qalyubi dan 'Umairah, *Hasyatan Qalyubi wa 'Umairah*, 1419H/1998M, Cetakan Pertama, Juz 4, Beirut: Dar al-Fikr.